

Psalmi 23

Herra on minun paimeneni

Daavidin psalmi.

1. *Herra on minun paimeneni,
ei minulta mitään puutu.*

2. *Hän vie minut vihreille niityille,
hän johtaa minut vetten ääreen,
siellä saan levätä.*

3. *Hän virvoittaa minun sieluni,
hän ohjaa minua oikeaa tietä
nimensä kunnian tähden.*

4. *Vaikka minä kulkisin pimeässä saaksossa, en pelkäisi mitään pahaa,
sillä sinä olet minun kanssani. Sinä suojelet minua kädessäsi, johdatat
paimensauvassasi.*

5. *Sinä katat minulle pöydän
vihollisteni silmien eteen.*

*Sinä voitelet pääni tuoksuvalla öljyllä,
ja minun maljani on ylitsevuotavainen.*

6. *Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä,
ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti.*

Missiona tuoda Jumalan rakkaus kaikkien ulottuville Imatralla juhlittiin helluntaiseurakuntaa



Kutsuvieraat istuessaan eturivissä. Oikealla juhlapuheen pitänyt Olavi Kälpeläinen, joka toimi seurakunnan saarnaajana vuosina 1990–1998.

Heikki Tuomola

**Epävarmuuden keskellä
syntynyt seurakunta
on vakiinnuttanut
paikkansa.**

Imatralla vietettiin helluntaiseurakunnan 70-vuotijuhlia lokakuun lopussa. Salin täystiinen yleisö sai nauttia monipuolisesta ohjelmasta,

Musiikkia juhlassa esittivät äppi-koomi ja moorten aikuis-teen lauluryhmä. Lisäksi nautittiin lausumaryhtymän esityksistä.

Juhlapuheen piti seurakunnassa 1990-luvulla saarnaajana toiminnut **Olavi Kälpeläinen**. Historiikki nähtiin ja kuultiin **Arto Poutalaisen** kokoamana multimediasityksenä.

Lämminhenkisessä tilaisuudessa koettiin myös kristittyjen yhteyttä. Imatran evankelis-lute-

rialaisen seurakunnan tervehdyksen esittivät kirkkohera **Arto Marttinen** ja kappalainen **Pekka Auvinen**. Lappeenrantaan ortodoksisen seurakunnan panti **Aarne Yli-Jussila** lahjoitti juhlivalle seurakunnalle äänin.

– Teillä on missio: tuoda Jumalan rakkaus kaikkien ulottuville. Sinä on tämän kaupungin todellinen menestys, tähdeni puolestaan Imatran kaupunginhallituksen puheenvuoron käyt-

tänyt varapuheenjohtaja **Arto Siitonen**.

Seurakunta syntyi sodan jälkimelkoisessa 1930-luvun lopulla Imatralla toimi Viipurin helluntaiseurakunnan rukouspiiri. Vuonna 1939 alkaneen talvisodan jälkeen Imatralla ryhdyttiin perustamaan omaa seurakuntaa, ja se syntyi heti sotatoimien tauotta vuonna 1942. Sodan jälkimelkoisissa seurakunnan perustamisaikajaksot tosin katkesivat, ja seurakunnan alkuvaiheet ovat pelkin muistitiedon varassa.

Oman rukoushuoneen rakennuksen seurakunta sai aikaisempi vuonna 1950. Yhä käytössä oleva ja 20 vuotta sitten remontoitu rukoushuone on kaupungissa keskeisellä paikalla, aivan keskustan tuntumassa. Se edustaa tyyliltään 1950-luvun alun persoonallista rakennusarkkitehtuuria samoin kuin Lappeenrantaan ja Kouvolan helluntaiseurakuntien entiset rukoushuoneet aikalanaan.

Imatran helluntaiseurakunta on palvelut kaikkiaan 12 saarnaajaa, heidän joukossaan myös **Niilo Yli-Vainio**. Viimeiset seitsemän vuotta seurakuntaa on palvellut pastori **Tommi Suonpää**.

Seurakunnalla on hyvät suhteet muihin kirkkokuntiin ja kaupungin.

Imatralla on järjestetty jo 18 vuoden ajan myös yhteiskristillisiä Imatra nukelee -tapalunna.

Seurakunnan nykyisistä työmuodoista näkyvä osa on jo seitsemän vuoden ajan toteutettu leipäkassajuhla.